
 

STUDENTSKI IZBORI 2015. 
 

�  FAKULTETSKO VIJEĆE � 

 

 

KLASA: 602-04/15 

URBROJ: 2176-78/15-180/1 

 

Sisak, 26. veljače 2015. 

 

 

Temeljem članka 26. Statuta Metalurškog fakulteta, Fakultetsko vijeće na svojoj 5. redovitoj 

sjednici od 25. veljače 2015. godine (t. 5), a na prijedlog dekana, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Potvrđuje se odluka dekana Metalurškog fakulteta od 23. veljače 2015. godine (KLASA: 602-

04/15, URBROJ: 2176-78/15-180) o imenovanju članova Povjerenstva za prigovore u tijeku 

provođenja izbora za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i Studentski zbor Metalurškog 

fakulteta. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dekan Metalurškog fakulteta 

 

 

Prof.dr.sc. Ladislav Lazić 

 

Dostavljeno: 

1 x Povjerenstvo za prigovore 

1 x Tajništvo 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 


